
О внесении изменения в постановление акимата от 17 ноября 2022 года № 2632 "Об 
установлении квоты рабочих мест для лиц с инвалидностью на 2023 год"

Постановление акимата города Костаная Костанайской области от 17 мая 2023 года № 
991
      В соответствии с  Республики Казахстан "О местном государственном Законом
управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", акимат города Костаная 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  акимата города Костаная "Об установлении квоты постановление
рабочих мест для лиц с инвалидностью на 2023 год" от 17 ноября 2022 года № 2632 
следующее изменение:
      в  постановления, исключить слова: "статьи 9 Закона Республики преамбуле
Казахстан "О занятости населения".
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на курирующего 
заместителя акима города Костаная.
      3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных 
дней после дня его первого официального опубликования.
      Аким М. Жундубаев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


